
UCHWAŁA NR XXXIII/299/2021 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy stałych Komisji Rady Gminy Gołuchów na rok 2022 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08.03.1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. 
z 2021r., poz. 1372 ze zm./  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan pracy Komisji Rady Gminy Gołuchów na 2022 rok – zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Pawlak 

 

Id: E878ABB2-3C35-4F3B-9D9D-709A62184C62. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/299/2021 

Rady Gminy Gołuchów 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Plan pracy Komisji Rady Gminy Gołuchów na rok 2022 

                                 

 

KOMISJA REWIZYJNA 

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2021 rok. 

2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego za 2021 rok. 

3. Rozpatrzenie informacji o stanie mienia komunalnego. 

4. Przygotowanie wniosku do RIO o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Gołuchów                 

z tytułu wykonania budżetu gminy. 

5. Opiniowanie projektu budżetu gminy na 2023 rok. 

6. Realizacja bieżących zadań gminy. 

7. Realizacja inwestycji na terenie gminy. 

8. Opracowanie planu pracy Komisji na 2023 rok. 
 

 

 

KOMISJA GOSPODARKI KOMUNALNEJ I ROLNICTWA 

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2021 r. 

2. Informacja dotycząca ochrony środowiska na terenie Gminy Gołuchów. 

3. Opiniowanie projektu budżetu gminy na 2023 r. 

4. Opiniowanie wniosków w sprawie udzielenia dotacji z budżetu gminy na dofinansowanie 

kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków. 

5. Analiza stanu sieci dróg gminnych, kontrola jakości znaków drogowych. 

6. Posiedzenie wyjazdowe – objazd dróg. 

7. Analiza finansowa sytuacji w rolnictwie . 

8. Analiza gospodarki mieszkaniowej na terenie Gminy Gołuchów. 

9. Kwalifikacja wniosków o najem lokali z mieszkaniowego zasobu gminy. 

10. Przydział lokali mieszkaniowych z mieszkaniowego zasobu gminy. 

11. Przegląd projektów w zakresie remontów budynków komunalnych. 

12. Przyjęcie sprawozdania Strażnika Gminnego, kierownika Posterunku Policji                                   

w Gołuchowie oraz komendanta Gminnego OSP. 

13. Przeprowadzenie wizji lokalnych: 

 obiektów użyteczności publicznej, 

 placów zabaw, 

 hydrantów, 

 oświetlenie uliczne. 

14. Ocena stanu bezpieczeństwa podczas imprez masowych organizowanych na terenie 

Gminy. 

15. Omówienie i zaopiniowanie wykonania budżetu z zakresu wydatków na bezpieczeństwo 

publiczne. 

Id: E878ABB2-3C35-4F3B-9D9D-709A62184C62. Uchwalony Strona 1



 

 

16. Bieżące opiniowanie projektów uchwał dotyczących bezpieczeństwa. 

17. Ocena bezpieczeństwa w tym warunków sanitarnych przeciwpożarowych oraz innych                   

w miejscach wypoczynku szczególnie dzieci i młodzieży. 

18. Działania mające poprawienie bezpieczeństwa na drogach i na ścieżkach pieszych                          

i rowerowych. 

19. Opracowanie planu pracy komisji na 2023 r. 
 

 

 

 

KOMISJA OŚWIATY, POMOCY SPOŁECZNEJ, ZDROWIA 

 

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2021 rok. 

2. Funkcjonowanie szkół i przedszkoli - przegląd pod względem ilości uczniów, 

zatrudnienia, warunków do prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowania i opieki. 

3. Funkcjonowanie żłobka w Gołuchowie, działania dotyczące powstania żłobka  

w Kościelnej Wsi  

4. Działalność Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – analiza realizowanych zadań         

i programów. 

5. Analiza potrzeb i realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny, pomocy dla seniorów, 

osób samotnych i niepełnosprawnych. 

6. Działalność służby zdrowia na terenie gminy Gołuchów. 

7. Realizacja programów polityki zdrowotnej na terenie gminy. 

8. Analiza i omówienie materiałów sesyjnych. 

9. Sprawy bieżące, będące przedmiotem działalności Komisji. 

10. Podejmowanie inicjatyw uchwałodawczych, formułowanie wniosków  

i opinii w zakresie kompetencji Komisji, opiniowanie projektów uchwał będących 

przedmiotem działalności Komisji. 

11. Opiniowanie projektu budżetu gminy na 2023 rok. 

12. Opracowanie planu pracy Komisji na 2023 rok. 

13. Podsumowanie pracy Komisji Oświaty, Pomocy Społecznej, Zdrowia  

w 2022 roku. 

 

 

 

 

KOMISJIA BUDŻETU I ROZWOJU 

 
1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2021 rok. 

2. Sprawy wynikające z działalności bieżącej gminy. 

3. Opiniowanie projektu budżetu gminy na 2023 rok. 

4. Analiza materiałów na sesję. 

5. Opracowanie planu pracy Komisji na 2023 rok. 

 

 

 

Id: E878ABB2-3C35-4F3B-9D9D-709A62184C62. Uchwalony Strona 2



 

KOMISJIA SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 
 

1. Organizacja pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

2. Rozpatrywanie wpływających wniosków, skarg i petycji. 

3. Wydawanie opinii dotyczących rozpatrywanych spraw. 

4. Opracowanie szczegółowego planu pracy na rok 2023. 

 
 
                                                                                            

KOMISJIA KULTURY, SPORTU, PROMOCJI 
 

1. W zakresie kultury komisja swoje działania będzie koncentrować na: 

 organizacji wydarzeń o charakterze kulturalno – rekreacyjnym według 

opracowanego kalendarza imprez, 

 prowadzenie działalności edukacyjnej i wydawniczej, 

 wspomaganiu rozwoju kulturalnego młodzieży, 

 rozwijanie współpracy zagranicznej z miastami partnerskimi, 

 organizacji zajęć dla dzieci w okresie wakacji (wspólnie z Komisją Oświaty, Pomocy 

Społecznej, Zdrowia), 

 organizowanie różnorodnych form edukacji kulturalnej i wychowania przez sztukę, 

 współdziałaniu na rzecz kultury z instytucjami, stowarzyszeniami, twórcami 

indywidualnymi. 
2.   W obszarze sportu komisja planuje: 

 współpracę z Gołuchowskim Ośrodkiem Sportu i Turystyki oraz Szkołą Podstawową 

w Gołuchowie i Kościelnej Wsi w zakresie organizacji imprez  o charakterze 

sportowo – rekreacyjnym, 

 pomoc w przygotowaniu festynów w okresie letnim, 

 wspieranie rozwoju fizycznego młodzieży, 

 aktywizację młodzieży w obszarze sportów drużynowych w szczególności piłki 

nożnej i siatkowej. 

 rozwój sekcji tenisa stołowego. 

3. Inne działania na rok 2021: 

 kino letnie; przygotowanie projektu. 
 
 

 

Id: E878ABB2-3C35-4F3B-9D9D-709A62184C62. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Plan pracy Komisji Rady Gminy Gołuchów na rok 2022

